
Pořadí uchazečů 
Přijímací řízení do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium pro školní rok 2019/2020 

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 
 

Evidenční 
číslo 

uchazeče 

Body 
prospěch 

ze ZŠ 

Body 
aktivity, 
soutěže 

Body PZ 
český 
jazyk 

Body PZ 
matematika 

Body PZ  
(ČJ + MAT) 

Body 
celkem 

pořadí 

405 40,00 10,00 49,00 49,00 98,00 148,00 1 

458 40,00 10,00 46,00 44,00 90,00 140,00 2 

454 39,90 7,00 46,00 46,00 92,00 138,90 3 

428 40,00 5,00 46,00 41,00 87,00 132,00 4 

455 39,90 6,00 43,00 42,00 85,00 130,90 5 

413 40,00 10,00 43,00 37,00 80,00 130,00 6 

414 39,10 7,00 48,00 35,00 83,00 129,10 7 

431 39,10 7,00 47,00 35,00 82,00 128,10 8 

412 39,90 7,00 42,00 38,00 80,00 126,90 9 

429 38,40 10,00 38,00 39,00 77,00 125,40 10 

435 39,10 2,00 46,00 38,00 84,00 125,10 11 

451 40,00 2,00 43,00 40,00 83,00 125,00 12 

409 39,10 10,00 36,00 38,00 74,00 123,10 13 

436 39,60 2,00 44,00 37,00 81,00 122,60 14 

457 39,10 6,00 47,00 30,00 77,00 122,10 15 

446 40,00 7,00 40,00 35,00 75,00 122,00 16 

417 40,00 9,00 40,00 33,00 73,00 122,00 17 

421 39,90 2,00 45,00 35,00 80,00 121,90 18 

404 40,00 0,00 46,00 35,00 81,00 121,00 19 

423 40,00 2,00 46,00 33,00 79,00 121,00 20 

426 40,00 2,00 43,00 36,00 79,00 121,00 20 

437 40,00 4,00 37,00 40,00 77,00 121,00 22 

444 35,10 2,00 43,00 39,00 82,00 119,10 23 

407 40,00 2,00 36,00 40,00 76,00 118,00 24 

430 39,10 4,00 42,00 32,00 74,00 117,10 25 

418 40,00 0,00 43,00 33,00 76,00 116,00 26 

408 38,40 9,00 37,00 31,00 68,00 115,40 27 

450 36,40 0,00 39,00 39,00 78,00 114,40 28 

419 35,10 5,00 37,00 36,00 73,00 113,10 29 

425 38,40 4,00 34,00 36,00 70,00 112,40 30 

427 39,10 0,00 41,00 32,00 73,00 112,10 31 

448 31,90 4,00 38,00 38,00 76,00 111,90 32 

402 39,90 0,00 33,00 37,00 70,00 109,90 33 

438 27,90 8,00 39,00 31,00 70,00 105,90 34 

447 33,60 4,00 45,00 23,00 68,00 105,60 35 

443 30,00 0,00 42,00 33,00 75,00 105,00 36 

440 33,60 0,00 36,00 35,00 71,00 104,60 37 

415 35,10 0,00 43,00 26,00 69,00 104,10 38 

439 30,00 10,00 27,00 37,00 64,00 104,00 39 

456 31,90 2,00 37,00 33,00 70,00 103,90 40 

445 39,60 0,00 37,00 27,00 64,00 103,60 41 

434 37,50 2,00 41,00 22,00 63,00 102,50 42 

420 38,40 0,00 39,00 25,00 64,00 102,40 43 

442 27,90 0,00 39,00 35,00 74,00 101,90 44 

416 33,60 0,00 41,00 27,00 68,00 101,60 45 



401 39,90 0,00 33,00 28,00 61,00 100,90 46 

403 31,90 0,00 41,00 27,00 68,00 99,90 47 

452 30,00 4,00 35,00 29,00 64,00 98,00 48 

441 30,00 2,00 34,00 30,00 64,00 96,00 49 

433 31,90 0,00 30,00 34,00 64,00 95,90 50 

406 23,10 2,00 40,00 27,00 67,00 92,10 51 

410 36,40 0,00 36,00 19,00 55,00 91,40 52 

424 30,00 0,00 32,00 29,00 61,00 91,00 53 

449 31,90 0,00 26,00 24,00 50,00 81,90 54 

453 7,60 4,00 36,00 31,00 67,00 78,60 55 

411 20,40 0,00 32,00 26,00 58,00 78,40 56 

422 33,60 0,00 27,00 17,00 44,00 77,60 57 

432 14,40 5,00 19,00 18,00 37,00 56,40 58 
 
 

Zákon č. 561/2004 Sb., školský zákon 
§ 60a 

Zápisový lístek 
(1) K potvrzení úmyslu uchazeče stát se žákem příslušného oboru vzdělání na dané střední škole slouží zápisový 
lístek. Toto ustanovení se nevztahuje na studium podle § 83 až 85 a na vzdělávání podle § 25 odst. 2 písm. b) až e).   
(2) Uchazeč, který je žákem základní školy, obdrží zápisový lístek na této základní škole, a to nejpozději do 15. 
března, nebo do 30. listopadu v případě, že podává přihlášku do oboru vzdělání s talentovou zkouškou. V ostatních 
případech vydá na žádost uchazeče nebo jeho zákonného zástupce zápisový lístek krajský úřad příslušný podle 
místa trvalého pobytu uchazeče, u cizinců dle místa pobytu na území České republiky, případně sídla školy, kam se 
uchazeč hlásí, pokud na území České republiky nepobývá. Při vydávání zápisového lístku ověří krajský úřad 
totožnost uchazeče nebo jeho zákonného zástupce.    
(3) Každý uchazeč o vzdělávání ve střední škole, který se účastní přijímacího řízení pro následující školní rok, obdrží 
jeden zápisový lístek.   
(4) Ministerstvo stanoví prováděcím právním předpisem  

a) formu a obsah zápisového lístku,  
b) způsob jejich evidence, a  
c) podrobnosti o vydávání náhradních zápisových lístků.   

(5) Zápisový lístek je potvrzen razítkem a podpisem odpovědného pracovníka orgánu, který zápisový lístek vydal.   
(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče 
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této 
lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 
ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 
zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.   
(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 
vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky 
rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen 
jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání.   
 
 
 
V Poličce 29. 4. 2019 Mgr. Josef Dvořák 
 ředitel školy 


